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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
007-2017-
00262-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

distrito especial
industrial y
porturio de
barranquilla,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
BARRANQUILLA

CRA
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

HPG-...

2
08001-33-33-
007-2020-
00094-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

VICTOR
MANUEL RIOS
MERCADO

INSTITUTO
DEPARTAMENTAL
DE TRANSITO
DEL ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

LPM-
Obedezcase
y
Cumplase...

3
08001-33-33-
007-2020-
00132-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARIA
TRINIDAD
JERONIMO
PINEDO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

EJECUTIVO 26/02/2024 Auto termina
proceso

LPM-Auto
Termina
proceso por
pago...

4
08001-33-33-
007-2021-
00164-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

OSCAR
CUSTODIO
CUELLAR
RIVERA

distrito especial
industrial y porturio
de barranquilla

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

LPM-Corre
traslado
para
alegar...

5
08001-33-33-
007-2022-
00017-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

SHIRLEY DEL
CARMEN
MEDINA BELLO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

LPM-Auto
corre
Traslado
para alegar
de
conclusión
...

6
08001-33-33-
007-2022-
00084-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

josefa maria
cuello gomez

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

7
08001-33-33-
007-2022-
00132-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

VIVIANA PINEDA
REDONDO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 01/03/2024
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8
08001-33-33-
007-2022-
00133-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

EVELIN MARIA
SOLANO
BARRAZA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

9
08001-33-33-
007-2022-
00136-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

CARMEN
JOSEFA DAVILA
CASALINS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

10
08001-33-33-
007-2022-
00137-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

STEFANIA
PAOLA
BORNACELLI
ESCOBAR

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

11
08001-33-33-
007-2022-
00141-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

SHIRLEY
DENISE
ORTEGA
MEDINA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

12
08001-33-33-
007-2022-
00147-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

YIDIS ESTHER
AREVALO POLO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

13
08001-33-33-
007-2022-
00154-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ETHEL MARIA
DE LA HOZ
VALDIRI

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

14
08001-33-33-
007-2022-
00173-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

INGE VERONICA
HERRERA
PACHECO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

15
08001-33-33-
007-2022-
00174-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ALEXANDER
JESUS
CASTILLA MIER

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...
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16
08001-33-33-
007-2022-
00183-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

irina mejia
estrada

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

17
08001-33-33-
007-2022-
00186-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

GUILLERMO
ALFONSO DIAZ
AMARY

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

18
08001-33-33-
007-2022-
00205-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LUCELI RADA
LUBO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

19
08001-33-33-
007-2022-
00210-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JACQUELINE
ROLONG
CAMACHO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

20
08001-33-33-
007-2022-
00211-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

HENRY
PATRICIO
LADRON DE
GUEVARA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

21
08001-33-33-
007-2022-
00219-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JOHANA JAIR
JIMENEZ
OLIVARES

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

22
08001-33-33-
007-2022-
00229-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARILYN SOFIA
ZUBIRIA CELIN

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

23
08001-33-33-
007-2022-
00230-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JAVIER ARTURO
BARRIOS
CASTRO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...
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24
08001-33-33-
007-2022-
00231-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ingrid rivera

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

25
08001-33-33-
007-2022-
00232-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LILIANA
PATRICIA DE LA
HOZ MARTINEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

26
08001-33-33-
007-2022-
00254-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ADALBERTO
ADEULOFEUT
PRADO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

27
08001-33-33-
007-2023-
00161-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

KATIANA ROSA
CARRIAZO
PADILLA

SECRETARIA DE
TRANSITO DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024 Auto admite
demanda

LPM-Admite
Demanda...

28
08001-33-33-
007-2023-
00215-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

OMAR DE LA
HOZ JARABA

NACION -
CONGRESO DE
LA REPUBLICA.

EJECUTIVO 27/02/2024
Auto niega
mandamiento
ejecutivo

HPG-...

29
08001-33-33-
007-2023-
00279-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

Y OTROS
DEMANDANTES,
RICARDO ISAAC
ESCOBAR
MARTINEZ

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL.

REPARACION
DIRECTA 26/02/2024 Auto

inadmite
LPM-
Inadmite
demanda...

30
08001-33-33-
007-2023-
00283-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JAZMIN CECILIA
MEZA
RODRIGUEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y D.E.I.P
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...

31
08001-33-33-
007-2023-
00304-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LUCINDA MARIA
PICO FERRER

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y D.E.I.P
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

MCZ-...
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32
08001-33-33-
007-2023-
00314-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARGARITA
ISABEL
OROZCO
CERVANTES

MUNICIPIO DE
SANTA LUCIA
ATLANTICO

Asuntos por
Determinar 26/02/2024 Auto

inadmite
LPM-
Inadmite
demanda...

33
08001-33-33-
007-2023-
00338-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ISMENIA
ESTHER
SILVERA AYALA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
DISTRITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024 Auto admite
demanda

LPM-Admite
Demanda...

34
08001-33-33-
007-2023-
00341-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

CECILIA
ESTHER
AMADOR
PEDRAZA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
DISTRITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/02/2024 Auto admite
demanda

LPM-Admite
Demanda...

35
08001-33-33-
007-2023-
00346-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

IEXPOR S.A.S

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES -
DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024 Auto admite
demanda GSC-...
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